
Druk Nr 45/25 

Uchwała Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz.583),      

 uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 27 281,00 zł do kwoty 53 221 121,27 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 26 781,00 zł do kwoty 36 347 760,12 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 500,00 zł do kwoty 16 873 361,15 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 53 221 121,27 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 36 347 760,12zł; w tym: 

    - dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3   

       w wysokości 118 583,40 zł,  

b) dochody majątkowe – 16 873 361,15zł., w tym: 

    - dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3   

      w wysokości 5 064 492,00 zł, 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 27 281,00 zł do kwoty 57 400 898,27 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 196,00 zł do kwoty 34 178 553,17 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22 085,00 zł do kwoty 23 222 345,10 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 57 400 898,27zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34 178 553,17 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 182 987,37zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 14 923 964,86zł, 

⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 10 259 022,51zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 601 788,80zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 648 276,00zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 

3   

             w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 168 333,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu w wysokości 1 577 168,00 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 23 222 345,10 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości  22 479 037,62 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 

3   

             w wysokości 6 832 623,78zł,  

b) pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 612 637,48zł, 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 130 670,00 zł, 

d) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 



§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 

grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 

20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 

grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 

20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 14 Plan funduszu sołeckiego do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VIII/45/2024 Rady 

Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 21 - Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Gronowo Elbląskie



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/.../2025 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 27 281,00 zł do kwoty 

53 221 121,27 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 26 781,00 zł do kwoty 36 347 760,12 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 500,00 zł do kwoty 16 873 361,15 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wpływy z 

opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” zwiększa się 

dochody o 500,00 zł do kwoty 13 550,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 100,00 zł do kwoty 625,00 

zł; 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku leśnego” 

zwiększa się dochody o 56,00 zł do kwoty 126,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 26 203,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 25,00 zł do kwoty 81,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku leśnego” 

zmniejsza się dochody o 103,00 zł do kwoty 47,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności” zwiększa się dochody o 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 53 193 840,27 27 281,00 53 221 121,27 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody bieżące, w tym: 36 320 979,12 26 781,00 36 347 760,12 

Transport i łączność 97 642,00 500,00 98 142,00 

Gospodarka mieszkaniowa 313 255,00 100,00 313 355,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
19 562 463,07 -47,00 19 562 416,07 

Oświata i wychowanie 225 820,00 26 203,00 252 023,00 

Rodzina 2 683 719,00 25,00 2 683 744,00 

dochody majątkowe, w tym: 16 872 861,15 500,00 16 873 361,15 

Gospodarka mieszkaniowa 329 000,00 500,00 329 500,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 27 281,00 zł do kwoty 

57 400 898,27 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5 196,00 zł do kwoty 34 178 553,17 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 22 085,00 zł do kwoty 23 222 345,10 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 

113 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 110 990,39 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 214 469,54 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 259,42 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 25 943,58 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 21,00 zł do kwoty 67,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 4,00 zł do kwoty 12,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 

210 000,00 zł; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 

22 832,00 zł do kwoty 1 527 168,00 zł; 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi gminnej nr 10209N w 

miejscowości Kopanka Druga) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 1 135 956,19 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Wykonanie zadaszenia oraz tarasu z wyłożeniem polbruku przy budynku w Fiszewie 12A) zwiększa 

się wydatki o 10 085,00 zł do kwoty 35 000,43 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 

kwoty 25 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 57 373 617,27 27 281,00 57 400 898,27 

wydatki bieżące, w tym: 34 173 357,17 5 196,00 34 178 553,17 

Administracja publiczna 6 362 757,27 1 800,00 6 364 557,27 

Obsługa długu publicznego 1 600 000,00 -22 832,00 1 577 168,00 

Oświata i wychowanie 11 261 961,00 26 203,00 11 288 164,00 

Rodzina 3 017 065,00 25,00 3 017 090,00 

wydatki majątkowe, w tym: 23 200 260,10 22 085,00 23 222 345,10 

Transport i łączność 5 510 034,16 2 000,00 5 512 034,16 

Gospodarka mieszkaniowa 213 625,43 10 085,00 223 710,43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 106 082,49 500,00 4 106 582,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 021 490,49 500,00 4 021 990,49 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 050,00 500,00 13 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 642 255,00 600,00 642 855,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512 555,00 600,00 513 155,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 000,00 500,00 2 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 525,00 100,00 625,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 562 463,07 -47,00 19 562 416,07 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 190 437,00 -103,00 3 190 334,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 150,00 -103,00 47,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 724 571,00 56,00 4 724 627,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70,00 56,00 126,00 

801   Oświata i wychowanie 225 820,00 26 203,00 252 023,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 26 203,00 26 203,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 26 203,00 26 203,00 

855   Rodzina 2 683 719,00 25,00 2 683 744,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56,00 25,00 81,00 

Razem 53 193 840,27 27 281,00 53 221 121,27 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 97 642,00 500,00 98 142,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 050,00 500,00 13 550,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 050,00 500,00 13 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 313 255,00 100,00 313 355,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 555,00 100,00 186 655,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 525,00 100,00 625,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 562 463,07 -47,00 19 562 416,07 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 190 437,00 -103,00 3 190 334,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 150,00 -103,00 47,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 724 571,00 56,00 4 724 627,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70,00 56,00 126,00 

801   Oświata i wychowanie 225 820,00 26 203,00 252 023,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 26 203,00 26 203,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 26 203,00 26 203,00 

855   Rodzina 2 683 719,00 25,00 2 683 744,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56,00 25,00 81,00 

Razem 36 320 979,12 26 781,00 36 347 760,12 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 329 000,00 500,00 329 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 000,00 500,00 326 500,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 000,00 500,00 2 500,00 

Razem 16 872 861,15 500,00 16 873 361,15 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 080 146,27 2 000,00 6 082 146,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 432 982,79 2 000,00 5 434 982,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 956,19 2 000,00 1 135 956,19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 906 349,81 10 085,00 916 434,81 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 549,81 10 085,00 436 634,81 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 915,43 10 085,00 35 000,43 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 479 800,00 0,00 479 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -40 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 40 000,00 113 000,00 

750   Administracja publiczna 6 531 391,34 1 800,00 6 533 191,34 

 75095  Pozostała działalność 663 898,00 1 800,00 665 698,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 850,39 300,00 101 150,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 476,54 1 500,00 55 976,54 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 489 813,00 10 000,00 499 813,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 600 000,00 -22 832,00 1 577 168,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 600 000,00 -22 832,00 1 577 168,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
1 550 000,00 -22 832,00 1 527 168,00 

801   Oświata i wychowanie 11 261 961,00 26 203,00 11 288 164,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 26 203,00 26 203,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,42 259,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 943,58 25 943,58 

855   Rodzina 3 017 065,00 25,00 3 017 090,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,00 21,00 67,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 4,00 12,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 57 373 617,27 27 281,00 57 400 898,27 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 6 080 146,27 2 000,00 6 082 146,27 570 112,11 405 386,11 0,00 405 386,11 164 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512 034,16 5 512 034,16 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 432 982,79 2 000,00 5 434 982,79 390 586,11 390 586,11 0,00 390 586,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 396,68 5 044 396,68 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 133 956,19 2 000,00 1 135 956,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 956,19 1 135 956,19 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 906 349,81 10 085,00 916 434,81 692 724,38 692 724,38 0,00 692 724,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 710,43 223 710,43 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
426 549,81 10 085,00 436 634,81 212 924,38 212 924,38 0,00 212 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 710,43 223 710,43 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
24 915,43 10 085,00 35 000,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,43 35 000,43 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
479 800,00 0,00 479 800,00 479 800,00 479 800,00 0,00 479 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 
-

40 000,00 
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 40 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 531 391,34 1 800,00 6 533 191,34 6 364 557,27 5 867 953,47 4 685 495,54 1 182 457,93 23 270,80 305 000,00 168 333,00 0,00 0,00 168 634,07 168 634,07 156 210,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 663 898,00 1 800,00 665 698,00 497 063,93 221 570,93 3 366,00 218 204,93 15 000,00 92 160,00 168 333,00 0,00 0,00 168 634,07 168 634,07 156 210,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 850,39 300,00 101 150,39 101 150,39 101 150,39 0,00 101 150,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 476,54 1 500,00 55 976,54 55 976,54 55 976,54 0,00 55 976,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
489 813,00 10 000,00 499 813,00 459 813,00 432 813,00 58 220,00 374 593,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
15 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 600 000,00 
-

22 832,00 
1 577 168,00 1 577 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 600 000,00 
-

22 832,00 
1 577 168,00 1 577 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

1 550 000,00 
-

22 832,00 
1 527 168,00 1 527 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 261 961,00 26 203,00 11 288 164,00 11 288 164,00 10 962 957,00 8 619 216,00 2 343 741,00 0,00 325 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 26 203,00 26 203,00 26 203,00 26 203,00 0,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,42 259,42 259,42 259,42 0,00 259,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 25 943,58 25 943,58 25 943,58 25 943,58 0,00 25 943,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 017 065,00 25,00 3 017 090,00 3 017 090,00 277 884,00 194 751,00 83 133,00 0,00 2 739 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
46,00 21,00 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 4,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 57 373 617,27 27 281,00 57 400 898,27 34 178 553,17 25 182 987,37 14 923 964,86 10 259 022,51 2 601 788,80 4 648 276,00 168 333,00 0,00 1 577 168,00 23 222 345,10 23 091 675,10 6 832 623,78 130 670,00 0,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 692 724,38 0,00 692 724,38 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 479 800,00 0,00 479 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -40 000,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 40 000,00 113 000,00 

750   Administracja publiczna 6 362 757,27 1 800,00 6 364 557,27 

 75095  Pozostała działalność 495 263,93 1 800,00 497 063,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 850,39 300,00 101 150,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 476,54 1 500,00 55 976,54 

757   Obsługa długu publicznego 1 600 000,00 -22 832,00 1 577 168,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 600 000,00 -22 832,00 1 577 168,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
1 550 000,00 -22 832,00 1 527 168,00 

801   Oświata i wychowanie 11 261 961,00 26 203,00 11 288 164,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 26 203,00 26 203,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,42 259,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 943,58 25 943,58 

855   Rodzina 3 017 065,00 25,00 3 017 090,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,00 21,00 67,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 4,00 12,00 

Razem 34 173 357,17 5 196,00 34 178 553,17 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 510 034,16 2 000,00 5 512 034,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 042 396,68 2 000,00 5 044 396,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 956,19 2 000,00 1 135 956,19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 213 625,43 10 085,00 223 710,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 625,43 10 085,00 223 710,43 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 915,43 10 085,00 35 000,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem 23 200 260,10 22 085,00 23 222 345,10 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące z 

innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 
Budowa nowej ekonomicznej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Gronowo Elbląskie 
5 770 721,00 545 721,00 0,00 5 225 000,00 0,00 Urząd Gminy 

2 010 01043;01044 

Budowa zbiorowych systemów zaopatrzenia w wodę, 

systemów kanalizacji dla ścieków na terenie Gminy Gronowo 

Elbląskie 

3 601 203,56 745 928,00 0,00 0,00 2 855 275,56 Urząd Gminy 

3 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim 4 832 825,22 2 922 256,11 0,00 0,00 1 910 569,11 Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa ul. Jasnej i Wolności w miejscowości Jegłownik 2 000,00 800,00 0,00 1 200,00 0,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 10209N w miejscowości 

Kopanka Druga 
2 000,00 800,00 0,00 1 200,00 0,00 Urząd Gminy 

6 600 60016 Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Jegłownik 1 678 622,49 98 182,00 0,00 1 580 440,49 0,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 

Kopanka Druga-etap I 
758 840,00 72 840,00 0,00 686 000,00 0,00 Urząd Gminy 



8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 

Kopanka Druga-etap II oraz Nogat 
1 023 130,00 263 130,00 0,00 760 000,00 0,00 Urząd Gminy 

9 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 

Kopanka Druga na odcinku 300m-Kontynuacja rozpoczętej 
przebudowy w ramach edycji 6 oraz edycji 8 

918 000,00 36 000,00 0,00 882 000,00 0,00 Urząd Gminy 

      Razem inwestycje wieloletnie: 18 587 342,27 4 685 657,11 0,00 9 135 840,49 4 765 844,67   

                    

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące z 

innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 
Opracowanie projektu montażu instalacji fotowoltaicznej z 
magazynem energii na oczyszczalni ścieków 

22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 010 01095 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Różany 25 101,66 12 551,00 0,00 12 550,66 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 
Poprawa stanu technicznego dróg gminnych na terenie Gminy 

Gronowo Elbląskie 
449 659,44 449 659,44 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 102054N w miejscowości 

Mojkowo 
200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 
Zakup i montaż ogrodzenia z przeniesieniem bramy (Fundusz 

sołecki) 
12 144,75 12 144,75 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 700 70005 Termomodernizacja budynku OSP w Gronowie Elbląskim 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 700 70005 Termomodernizacja budynku OSP w Jegłowniku 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 700 70005 

Zakup działki nr 10/5 obręb Gronowo Elbląskie zabudowanej 

budynkiem gospodarczym oraz działki niezabudowanej nr 

10/9 obręb Gronowo Elbląskie 

69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 700 70005 
Wykonanie zadaszenia oraz tarasu z wyłożeniem polbruku 

przy budynku w Fiszewie 12A (Fundusz sołecki) 
35 000,43 35 000,43 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 



9 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd 156 210,00 0,00 0,00 28 117,80 128 092,20 Urząd Gminy 

10 750 75095 
Zakup ciągnika do koszenia terenów gminnych w sołectwie 

(Fundusz sołecki) 
12 424,07 12 424,07 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11 900 90095 Renowacja stawu retencyjnego w miejscowości Fiszewo 497 473,00 0,00 0,00 497 473,00 0,00 Urząd Gminy 

12 900 90095 
Renowacja stawu retencyjnego w miejscowości Jegłownik ul. 

Okrężna 
496 922,00 0,00 0,00 496 922,00 0,00 Urząd Gminy 

13 900 90095 
Renowacja stawu retencyjnego w miejscowości Jegłownik ul. 

Szkolna 
498 983,00 0,00 0,00 498 983,00 0,00 Urząd Gminy 

14 921 92109 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Karczowiskach Górnych 
59 778,00 59 778,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

15 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wikrowie 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

16 921 92116 
Termomodernizacja kompleksu bibliotecznego w Gronowie 

Elbląskim oraz filii Biblioteki w Jegłowniku 
121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

17 921 92120 

Odbudowa dzwonnicy na cmentarzu ewangelicko-

mennonickim w Fiszewie, gmina Gronowo Elbląskie dz. Nr 

21/2 wraz z odbudową ogrodzenia oraz zabytkowej bramy 

556 954,00 66 954,00 0,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy 

18 926 92601 Modernizacja boiska "Orlik" 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy 

      Razem inwestycje roczne: 3 891 695,35 1 389 556,69 0,00 2 374 046,46 128 092,20   

Ogółem: 22 479 037,62 6 075 213,80 0,00 11 509 886,95 4 893 936,87   

 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo 

Karczowiska 

Górne 

23 854,01 

750   Administracja publiczna 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 -1 500,00 11 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

Razem 381 775,91 0,00 381 775,91 177 811,69 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 203,00 26 203,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 26 203,00 26 203,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 26 203,00 26 203,00 

855   Rodzina 2 589 219,00 25,00 2 589 244,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56,00 25,00 81,00 

Razem 4 469 478,04 26 228,00 4 495 706,04 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 203,00 26 203,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 26 203,00 26 203,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,42 259,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 943,58 25 943,58 

855   Rodzina 2 589 219,00 25,00 2 589 244,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 56,00 25,00 81,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46,00 21,00 67,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 4,00 12,00 

Razem 4 469 478,04 26 228,00 4 495 706,04 

 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Zmiany planu dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w 2025r. 
 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 4 8 

I. Dział 801, z tego: 294 650 294 650 

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 11 650 11 650 

  Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 820 820 

  Zespół Szkół w Jegłowniku 10 830 10 830 

1.2 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 283 000 283 000 

  Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 173 000 173 000 

  Zespół Szkół w Jegłowniku 110 000 110 000 

 


